
 

 

新山梨環状道路（東部区間）の建設工事に伴う 

生活道路の通行止めについてお知らせ 

 日頃より山梨県の土木行政及び甲府市の水道行政にご理解とご協力を賜り誠に感

謝申し上げます。 

この度、別添位置図のとおり、交差点工事のため道路を通行止めにさせていただき

ます。また、交差点工事に伴う水道移設工事も併せて行います。 

工事期間中は地元の皆様や通行する方々にご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協

力をお願いいたします。 

 

工事名 ①国道 140 号（新山梨環状道路東部区間）道路改良工事（一部債務）（余フ） 

     ②(街路-3)配水管布設替工事 

工事箇所 甲府市落合町地内 

工事期間 令和２年９月～令和３年 3 月 

  工事による通行止め期間 令和２年９月中旬～令和３年３月(予定) 

※通行止め期間は、工事の進捗により延期させていただくこともございます。 

施工者  株式会社 三枝組  

担当：現場代理人 加藤   

 

発注者   ○交差点改良工事に関する問い合わせ先 

山梨県 新環状道路建設事務所 

連絡先：建設課 新環状第一担当 

岡部・野口 （電話）055-261-1492 

○水道移設工事に関する問い合わせ先 

甲府市 上下水道局  

連絡先：水道課 水道第二係 

          森澤・佐藤 （電話）055-228-3384 

※詳細は、別添位置図をご覧下さい。 

回覧 



～通行止めのお知らせ～

凡例
工事範囲

通行可能

◇交差点改良工事施工に伴い、道路を通行止めにして工事をさせていただきます。
ご迷惑おかけたしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

◇通行止め期間
令和２年９月中旬～令和３年３月（予定）※事前に周知看板でもお知らせいたします。

通り抜けができません。

蛭沢川

落合町

県道 甲府精進湖線

至 小瀬スポーツ公園

セブンイレブン


	回覧文
	スライド番号 1

	回覧文
	スライド番号 1


